



ApS Skotøjshuset Helsingør

CVR-nr. 10 18 20 93

Årsrapport for 2012/13

(27. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel, finansiering og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2012 til 30. juni 2013

Selskabsoplysninger ApS Skotøjshuset Helsingør
Stjernegade 9-11
3000 Helsingør
Telefon 49 21 05 21
Telefax 49 21 55 35
CVR.nr. 10 18 20 93
E-mail tops3000@gmail.com

Salgsfilial Espergærde Center
3060 Espergærde

Direktion Jesper Brok Hansen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S, Handelsbanken og
Nykredit Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været detailhandel med fodtøj.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -1.489.668.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.912.412	2.212.642
2 Personaleomkostninger	-2.190.916	-2.287.882
3 Afskrivninger	<u>-197.495</u>	<u>-83.726</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-475.999	-158.966
Finansielle indtægter	16.822	47
Finansielle omkostninger	<u>-1.338.557</u>	<u>-529.590</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.797.734	-688.509
4 Skat af årets resultat	<u>308.066</u>	<u>168.154</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.489.668</u>	<u>-520.355</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.489.668</u>	<u>-520.355</u>
	<u>-1.489.668</u>	<u>-520.355</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	8.500.000	10.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.472</u>	<u>47.739</u>
5 Materielle anlægsaktiver	<u>8.522.472</u>	<u>10.047.739</u>
Andre tilgodehavender	<u>303.967</u>	<u>299.219</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>303.967</u>	<u>299.219</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.826.439</u>	<u>10.346.958</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.701.780</u>	<u>2.459.673</u>
Varebeholdninger	<u>2.701.780</u>	<u>2.459.673</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	244.658	187.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.762	75.262
Andre tilgodehavender	0	126.764
Periodeafgrænsningsposter	<u>167.104</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender	<u>494.524</u>	<u>389.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.200</u>	<u>36.560</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>39.200</u>	<u>36.560</u>
Likvide beholdninger	<u>40.254</u>	<u>41.370</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.275.758</u>	<u>2.927.464</u>
AKTIVER	<u>12.102.197</u>	<u>13.274.422</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2013	2012
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Opskrivningshenslæggelser	4.571.566	5.567.395
8 Overført resultat	-4.392.440	-2.902.772
EGENKAPITAL	379.126	2.864.623
9 Hensættelser til udskudt skat	531.837	1.171.846
HENSÆTTELSER	531.837	1.171.846
Prioritetsgæld	4.490.281	4.583.858
10 Langfristet gæld	4.490.281	4.583.858
Kortfristet del af langfristet gæld	193.415	279.248
Kreditinstitutter	158.480	591.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.044.692	2.241.273
Anden gæld	1.304.366	1.541.815
Kortfristet gæld	6.700.953	4.654.095
GÆLD	11.191.234	9.237.953
PASSIVER	12.102.197	13.274.422

Forpligtelser og oplysninger:

- 1 Going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualforpligtigelser
- 13 Kontraktforpligtigelser
- 14 Nærtstående parter og ejerforhold

1 Going concern

Selskabets egenkapital er væsentligt reduceret pr. 30. juni 2013 sammenlignet med niveauet året før. Selskabet har oppebåret en større gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, hvorfor selskabets ledelse har iværksat salg af selskabets ejendom samt afhændelse af salgssubstans, hvilket forventes at medføre en forbedret drift og likviditet til bl.a. afvikling af selskabets forpligtigelser.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne imødekomme nuværende og fremtidige forpligtigelser, ligesom der forventes en positiv udvikling af selskabets aktiviteter.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.906.482	2.030.483
Pensionsbidrag	247.290	213.700
Andre omkostninger til social sikring	37.144	43.699
	<u>2.190.916</u>	<u>2.287.882</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	172.228	49.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.267	34.274
	<u>197.495</u>	<u>83.726</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-640.009	293.387
- overført til opskrivningshenslæggelser	331.943	-461.541
	<u>-308.066</u>	<u>-168.154</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2012	3.583.133	2.732.663
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2013	<u>3.583.133</u>	<u>2.732.663</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2012	7.423.194	0
Op- og nedskrivninger	<u>-1.327.772</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>6.095.422</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2012	1.006.327	2.684.924
Afskrivninger	<u>172.228</u>	<u>25.267</u>
Afskrivninger 30. juni 2013	<u>1.178.555</u>	<u>2.710.191</u>
Bogført værdi 30. juni 2013	<u>8.500.000</u>	<u>22.472</u>
Bogført værdi 30. juni 2012	<u>10.000.000</u>	<u>47.739</u>

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
7 Opskrivningshenlæggelser		
Materielle anlægsaktiver		
Opskrivningshenlæggelser 1. juli	5.567.395	4.182.772
Årets regulering	-1.327.772	1.846.164
- Overført andel udskudt skat ejendomme	<u>331.943</u>	<u>-461.541</u>
Opskrivningshenlæggelser 30. juni	<u>4.571.566</u>	<u>5.567.395</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-2.902.772	-2.382.417
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-1.489.668</u>	<u>-520.355</u>
Overført resultat 30. juni	<u>-4.392.440</u>	<u>-2.902.772</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	1.171.846	878.459
Årets regulering	<u>-640.009</u>	<u>293.387</u>
Hensættelse 30. juni	<u>531.837</u>	<u>1.171.846</u>
10 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>3.685.824</u>	<u>3.366.597</u>

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	<u>8.500.000</u>	<u>10.000.000</u>
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	<u>4.683.696</u>	<u>4.863.106</u>

12 Eventualforpligtigelser

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

13 Kontraktforpligtigelser

Selskabets ledelse er ikke bekendt med kontraktlignende forpligtigelser.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jesper Brok Holding ApS
Hjemmehørende i Helsingør kommune

Nærtstående parter Jesper Brok Holding ApS
Stjernegade 11
3000 Helsingør
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.